ATO Nº. 151/2017.

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

001/2014 PARA HABILITAÇÃO DE

PROFISSIONAL MÉDICO.

  O Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR, com sede na
Avenida Fiorentino Bachi, 673, Centro, na cidade de Sananduva- RS, neste ato
legalmente representado pelo seu presidente LEOMAR JOSÉ FOSCARINI, portador da
Cédula de Identidade nº RG nº 1016504951 e do CPF nº 225.604.750-49, doravante
denominado CIRENOR CONTRATANTE e de outro lado a CLINICA SÃO ROQUE, CNPJ
Nº 97.095.392/0001-51, empresa estabelecida na cidade de SÃO JOSÉ DO OURO – RS,
na Rua ANTONIO FINCO, 391, CEP 99870-000, empresa devidamente registrada no
Conselho Regional de Medicina do RS, sendo responsável VALMIR MENDES ANTUNES,
cédula de identidade nº 2003574361 e CPF nº 207.445.950-53, doravante denominado
PRESTADOR CREDENCIADO, firmam o presente ato conforme segue:

   PRIMEIRA - Com base no CHAMAMENTO PUBLICO 001/2014, o consórcio

considerou a extensão de credenciamento da empresa, por ter atendido a documentação necessária.

  SEGUNDA – Diante da solicitação feita pela prestadora credenciada as partes

celebram o presente termo com objetivo de incluir o procedimento de Excisão de tumor de pele

mucosa que será realizado pelo médico Valmir Mendes Antunes, CRM RS N° 12043, conforme

documentos apresentados e juntados ao processo.

  E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente ato, em três vias de igual teor e

forma, que achado conforme e assinado foi entregue às partes.

   Sananduva/RS, 19 de outubro de 2017.

CIRENOR

Leomar José Foscarini,

Contratante.

CLINICA SÃO ROQUE.

Contratada.

Testemunhas:

_________________________                  _________________________________

Marlene Tersinha Viero,                                          Ilton Nunes dos Santos,

CPF: 002.604.590-70.                                              CPF: 348.244.210-04.